

نیمکت



در آستانه نوروز اتفاق افتاد
کسر ۵۰۰ هزار تومان
از حقوق برخی فرهنگیان

اسفندماه اسامی حقوق فرهنگیان زن مجرد آموزش و پرورش کاهش داشت. کاهش این حقوق در برخی موارد بیش از ۱۳۷ هزار تومان و برخی موارد حدود ۵۰۰ هزار تومان بود؛ کاهش که در حقوق فرهنگیان چشمگیر است. به گزارش فارس، در بخشنامه‌ای که هفتم اسفندماه از سوی علی‌اللهیار ترکمن، معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش به ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها، معاونت‌ها، سازمان‌ها، مراکز، کانون‌ها، دانشگاه شهید رجایی و دانشگاه فرهنگیان ابلاغ شده، آمده است: «تصویر داندنامه شماره ۶۵۵-۶۵۴ مورخ ۱۸ مهرماه ۹۶ هیات عمومی دیوان عدالت اداری به پیوست ارسال و به آگاهی می‌رساند به موجب داندنامه مذکور پرداخت کمک‌هزینه عائله‌مندی به مستخدمان زن مجردی که قبلاً از دواج نکرده‌اند، مجوزی ندارد. بنابراین از تاریخ دوم دی‌ماه ۹۶ نسبت به اصلاح احکام افراد مذکور اقدام لازم را معمول دارند؛ آن گروه از همکاران زن که همسر آن‌ها معلول و یا از کار افتاده کلی باشد و یا زنان مجردی که قبلاً همسر داشته‌اند و به هر دلیل فاقد همسر شده‌اند، کماکان مشمول برخورداری از کمک‌هزینه عائله‌مندی خواهند بود». یکی از این فرهنگیان گفت: حقوق یک معلم به واقع کم و ناچیز است؛ این حقوق برای من که دور از خانواده هستم، پول کرایه‌خانه و کرایه راهم بود. وی افزود: چرا وقتی روی پولی حساب باز می‌کنیم، این پول را قطع می‌کنند؟ این فرهنگی اضافه کرد: با حذف این ۱۳۷ هزار تومان، دریافتی حقوق بنده ۹۰۰ هزار تومان شده است. فرهنگی دیگری اظهار داشت: ما چون مجرد هستیم، باید جریمه بشویم؟ یک فرهنگ هم گفت: نه تنها کمک‌هزینه عائله‌مندی را از اول اسفندماه قطع کردند، ۲ ماه هم معوقه برداشتند یعنی از دی‌ماه اجرا کردند و شب عیدی ۵۰۰ هزار تومان از حساب ما برداشتند.

معرفی مدیران متخلف مدارس به هیات تخلفات

رئیس اداره ارزیابی عملکرد آموزش و پرورش شهرستان‌های تهران با بیان اینکه مدیرانی که مدارس را زودتر از ۲۸ اسفند ماه تعطیل کنند، به هیات تخلفات اداری معرفی می‌شوند، گفت: حضور نداشتن دانش‌آموزان در مدارس، غیبت غیرموجه تلقی می‌شود. محمد صیدلو درباره «نحوه برخورد با مدیران متخلفی که مدارس را زودتر از ۲۸ اسفندماه تعطیل کنند» به فارس اظهار داشت: مدیران مدارس را زودتر از موعد مقرر تعطیل نمی‌کنند اما از طرف دیگر اتفاقی که می‌افتد، این است که دانش‌آموزان به مدرسه مراجعه نمی‌کنند. وی ادامه داد: به مدیران مدارس اعلام کرده‌ایم عدم حضور دانش‌آموزان را به عنوان غیبت غیرموجه تلقی کنند. رئیس اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران در پاسخ به این پرسش که «با مدیران متخلف چه برخوردی می‌شود؟»، تأکید کرد: مدیر متخلف به هیات تخلفات معرفی می‌شود، چرا که قرار نیست مدیر مدرسه که نماینده آموزش و پرورش است، سیاست آموزش و پرورش را به سلیقه خودش اعمال کند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت اعلام کرد

حذف دفترچه بیمه از بیمارستان‌های دولتی

طرح استحقاق‌سنجی و حذف دفترچه‌ها در ۴ استان مازندران، فارس، البرز و کرمان اجرا می‌شود



گروه اجتماعی: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از آغاز طرح استحقاق‌سنجی در ۱۰۵ بیمارستان کشور خبر داد و گفت: با همکاری وزارت بهداشت، تا پایان ۶ ماهه اول سال ۹۷ و در بخش بستری تمام بیمارستان‌های دولتی، دفترچه بیمه سلامت حذف خواهد شد. به گزارش ایسنا، طاهر موهبتی با اشاره به آغاز برنامه استحقاق‌سنجی در ۱۰۵ بیمارستان کشور، اظهار کرد: به دنبال حکمی که در بودجه سال ۹۷ در مجلس تصویب شد، طرح استحقاق‌سنجی و حذف دفترچه‌ها در ۱۰۵ بیمارستان در ۴ استان مازندران، فارس، البرز و کرمان اجرا می‌شود. وی افزود: طرح استحقاق‌سنجی در بخش بستری اجرایی می‌شود و اعلام کرده‌ایم سایر دانشگاه‌ها و ادارات بیمه سلامت استانی که تمایل داشته باشند می‌توانند این برنامه را اجرا کنند. هدف نهایی این برنامه دریافت خدمات از طریق استحقاق‌سنجی و پایگاه بیمه سلامت در تمام مراکز تشخیصی و درمانی خصوصی و دولتی است.

حذف دفترچه بیمه در بخش بستری
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت تصریح کرد: پیش‌بینی شده است اگر مشکلی در اجرای این طرح پیش نیاید، تا پایان ۶ ماه اول سال ۹۷ تمام بیمارستان‌های دولتی با همکاری وزارت بهداشت دفترچه را در بخش بستری حذف کنند. گام بعدی نیز اجرای برنامه در بخش سرپایی است.

آغاز حذف همپوشانی‌های بیمه‌ای
موهبتی با اشاره به برنامه بیمه سلامت برای

حذف همپوشانی بیمه‌ای، گفت: طبق آنچه در بودجه سال ۹۷ آمده است، همپوشانی بیمه‌ای در سال آینده اجرا می‌شود. در آخرین بررسی که در این زمینه انجام شد، همپوشانی با بیمه نیروهای مسلح بود. بیمه سلامت با این بیمه ۲۶۰ هزار مورد همپوشانی دارد که ۱۶۰ هزار مورد آن مربوط به سربازان است که تحت پوشش نیروهای مسلح هستند. اگرچه این برنامه در سال ۹۷ به موجب قانون اجرایی می‌شود اما در همین مدت تلاش کردیم با مراداتی که با بیمه نیروهای مسلح داشته‌ایم به بیمه‌شدگان اعلام کنند نسبت به حذف این همپوشانی اقدام کنند.

۲ اقدام برای رفع همپوشانی‌ها
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت: برای رفع همپوشانی با سازمان تامین اجتماعی از ۲ روش استفاده می‌کنیم: یکی خودداری از ایجاد همپوشانی جدید و دیگری خودداری از تمدید دفترچه بیمه‌ای که دارای همپوشانی است

وی با بیان اینکه همپوشانی سازمان بیمه سلامت با سازمان تامین اجتماعی ۳ میلیون و ۷۰۰ هزار مورد است، گفت: برای رفع این همپوشانی از ۲ روش استفاده می‌کنیم؛ یکی خودداری از ایجاد همپوشانی جدید و دیگری خودداری از تمدید دفترچه بیمه‌ای که دارای همپوشانی است. با تأییدی که از طریق سامانه انجام شده هم در زمان صدور دفترچه جدید و هم در زمان تمدید نسبت به رفع همپوشانی اقدام می‌کنیم. موهبتی با اشاره به تدوین برنامه عملیاتی این سازمان با ۴۶ عنوان و ۱۴۷ پروژه برای سال

آینده، بیان کرد: استقرار سازمان الکترونیکی و مدیریت هزینه، از مهم‌ترین برنامه‌های ما در سال آینده است. این برنامه عملیاتی در اختیار تمام مدیران استانی بیمه سلامت قرار می‌گیرد. در پایان هر ماه نیز باید اطلاعات مربوط به پیشرفت برنامه وارد سامانه شود. یکی از مشکلات ما در این زمینه محقق نشدن آن است؛ به همین منظور تمام برنامه‌ها در زمان بندی پیش‌بینی شده پایش می‌شود. نظارت‌ها نیز مبتنی بر خوداظهاری و ارزیابی انطباق است.

تدوین ۶۰ راهنمای بالینی
مدیرعامل سازمان بیمه سلامت در ادامه اظهاراتش گفت: تا پایان سال جاری ۶۰ راهنمای بالینی تدوین و تلاش می‌شود در ۶ ماه اول سال آینده اجرایی شوند. این بحث در کاهش هزینه‌ها موثر خواهد بود. موهبتی همچنین با تأکید بر اینکه خرید ما در سال آینده بر اساس اعتبارات خواهد بود، افزود: این رویکرد اگر منجر به کاهش شیب کسری هزینه‌ها شود، توفیق بزرگی است. در ۶ ماه دوم سال ۹۶ با بخشنامه‌هایی که ابلاغ کردیم، هزینه‌ها کاهش یافت. پیش‌بینی شده بود با حدود ۱۰ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان کسری رویبرو شویم اما با توجه به مدیریت صورت گرفته، این رقم به حدود ۹ هزار میلیارد تومان کاهش یافت. وی افزود: قول داده شده تا روز یکشنبه پرداخت‌هایی برای تسویه بدهی‌ها صورت گرفته، به همین دلیل در حال حاضر از درآمد داخلی بیمه سلامت، حدود ۲ ماه از بدهی‌های بخش خصوصی غیر از داروخانه‌ها را می‌پردازیم تا مطالبات آنها به تیرماه ۹۶ برسد.

آلای شهر



مدیر واحد صدور آرم سازمان ترافیک خبر داد **آغاز ثبت‌نام طرح ترافیک ۹۷**

مدیر واحد صدور آرم سازمان حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران جزئیات ثبت‌نام طرح ترافیک ۹۷ را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، مصطفی قنبرنژاد با اعلام آغاز ثبت‌نام طرح ترافیک ۹۷ از دیروز (شنبه ۲۶ اسفندماه) گفت: سامانه ثبت‌نام مجوز ورود به محدوده طرح ترافیک تهران به نشانی my.tehran.ir، راه‌اندازی شده و شهروندان می‌توانند نسبت به ثبت مشخصات خود در این سامانه اقدام کنند. وی با بیان اینکه تمام متقاضیان ورود به محدوده طرح ترافیک اعم از خودروی شخصی، دولتی و عمومی می‌توانند با مراجعه به سامانه یاد شده نسبت به ثبت مشخصات فردی و خودرو اقدام کنند، تصریح کرد: در این مرحله تمام متقاضیان با ورود به سامانه نسبت به ثبت مشخصات فردی خود اقدام کرده و می‌توانند پس از ثبت‌نام نسبت به دریافت نام و کد کاربری اقدام کنند. قنبرنژاد ادامه داد: برابر مصوبه شورای شهر تهران، بیماران خاص، افراد دارای معلولیت جسمی و حرکتی، جانبازان، خبرنگاران، روزنامه‌نگاران، عکاسان خبری، رانندگان آژانس‌ها و موسسات اتوبوس‌کرایه، سرویس مجاز مدارس، وانت‌بارها، کامیونت‌های تا سقف ۶ تن در سقف ورودی مشمول تخفیف می‌شوند که در این موارد نیز مالکان خودرو باید نسبت به ثبت‌نام در سامانه اقدام کنند. به گفته قنبرنژاد، ثبت‌نام اولیه این گروه از افراد به معنای بهره‌مندی از تخفیف نبوده و شمول تخفیف برای آنها مستلزم ارائه مدارک در دفاتر خدمات الکترونیک شهر و تأیید از سوی نهادهای مراجع ذی‌ربط در چارچوب مصوبه شورای اسلامی شهر و آیین‌نامه‌های مربوط خواهد بود.

آسمان کشور بارانی می‌شود



کارشناس سازمان هواشناسی گفت: با موجی که از غرب کشور وارد می‌شود، آغاز بارش‌ها را در کل کشور شاهد خواهیم بود. به گزارش میزان، محمد اصغری درباره وضعیت جوی استان‌های کشور در روزهای آینده، گفت: در شمال غرب و غرب کشور بارندگی‌ها آغاز شده است. وی افزود: در ارتفاعات زاگرس و استان‌های کرمانشاه، کردستان، ایلام، چهارمحال و بختیاری و آذربایجان‌های شرقی و غربی شاهد بارش برف خواهیم بود. اصغری اظهار داشت: در استان‌های مازندران، گیلان، گلستان، تهران و دامنه‌های البرز شاهد بارش باران و در ارتفاعات بالای هزار و ۵۰۰ متر شاهد بارش برف خواهیم بود. ارتفاع موج دریای خزر نیز به ۴ متر می‌رسد و صیادان و ساحل‌نشینان باید مراقب باشند. کارشناس هواشناسی همچنین بیان داشت: در ۲۴ ساعت دوم این موج به نیمه شرقی می‌رسد و در استان‌های گلستان، یزد، خراسان‌های شمالی، جنوبی و رضوی شاهد آبگرفتگی معابر خواهیم بود. وی در پایان گفت: خلیج فارس موج می‌شود و در جنوب شرق کشور وزش باد و گردوخاک را شاهد خواهیم بود. در بخش‌هایی از هرمزگان و کرمان هم بارندگی خواهیم داشت.

کوتاه‌وگویا

■ نشست‌علی‌اصغر موسان، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با استاندار گیلان و مجمع نمایندگان این استان در سالن جلسات استانداری برگزار شد. رئیس سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در این نشست گفت: پیش‌بینی می‌کنیم سال آینده ۶۰۰ پروژه گردشگری در کشور به بهره‌برداری برسد. شناسایی ظرفیت‌های گردشگری، موضوعی مهم و ضروری در استفاده و بهره‌برداری از این مواهب است که باید مورد توجه قرار گیرد.

■ برزین ضرعانی، مدیرعامل سازمان زیباسازی شهر تهران گفت: زیباسازی تهران همزمان با سال نو با شعار «نوروز تهران، امید، مشارکت و شکوفایی» برگزار می‌شود. وی با اشاره به محورهای سومین سالانه هنرهای شهری تهران «بهارستان» افزود: در نوروز سال ۱۳۹۷ شهر تهران جلوه‌گاه آثار هنرمندان خواهد شد.

■ رسول کشت‌پور، شهردار منطقه ۲ تهران از برگزاری نشست سرمایه‌گذاری در راستای پروژه‌های هوشمند شهری با کمیته شهر هوشمند و جوامع پایدار استکهلم سوئد خبر داد.

رئیس سابق سازمان خدمات اجتماعی شهرداری مطرح کرد

بی‌اعتنایی «شهردار» به آسیب‌های اجتماعی



شهرشان دعوت کنند که به جشن آنها بیایند، فرصت نبود و نشده؛ نه برای دریافت دعوت‌نامه و نه برای حضور چنددقیقه‌ای در جشن. قدیمی گفت: در حوزه کاهش مصرف مواد مخدر و رسیدگی به وضعیت معتادان متجاهر، آن بخشش قابل توجه مسئولان قرار گرفت که دروغ بزرگ و آگذاری بهاران به مجموعه‌ای خاص سر زبان‌ها افتاد، نخستین مکاتبه شهردار با سازمان خدمات اجتماعی پرش درباره نحوه و آگذاری ساختمان‌های بهاران بود، وقتی بر اساس بازدیدها و بررسی‌های

«اقتصاد مقاومتی» را به مدارس ببریم



مقاومتی زمانی میسر خواهد شد که این موضوع به عنوان یک فرهنگ و اعتقاد در میان همه اقشار ملت ایران تسری پیدا کند. برای مثال یکی از مراکز که می‌تواند نسل آینده کشور را با این مفهوم مایش از گذشته آشنا کند، مدارس و مراکز آموزشی است. مراکز که فرزندان ما ساعات‌های زیادی را در آنها سپری می‌کنند و بخشی از شخصیت اجتماعی آنها با توجه به آموزش‌های ارائه‌شده در مدارس شکل می‌گیرد.

از سوی دیگر به باور بسیاری از کارشناسان حوزه آموزش و پرورش، برای یک دانش‌آموز اگر مفهوم «اقتصاد مقاومتی» به درستی و با استفاده از روش‌های ابتکاری و نوین تشریح شود، در آینده نه چندان دور در اصطلاح ملکه ذهن دانش‌آموز خواهد شد و در زندگی شخصی و اجتماعی خود به کار خواهد بست. اهمیت

یادداشت میهمان
کبری جعفری؛ این روزها مباحث گوناگونی درباره «اقتصاد مقاومتی» و ضرورت اجرایی شدن آن در همه بخش‌ها و حوزه‌های کشور مطرح می‌شود و تأکید فراوانی درباره این موضوع وجود دارد؛ مقوله مهمی که نه تنها باید در همه سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی کشور نهادینه شود، بلکه آحاد مردم هم باید با مفاهیم و اصول اقتصاد مقاومتی آشنا باشند و در زندگی خود به کار برند.

به نظر می‌رسد در سال‌های گذشته از زمانی که این مقوله مهم توسط رهبر انقلاب مطرح شد، بیشتر نگاه سازمانی و اداری درباره «اقتصاد مقاومتی» وجود داشته است. در حقیقت با این دیدگاه به «اقتصاد مقاومتی» نگاه شده است که تنها دولت و دستگاه‌های اجرایی باید مباحث اقتصاد مقاومتی را دنبال و در کشور اجرایی کنند. هرچند سیاستگذاری‌های کلان در این حوزه برعهده دولت و ستاد فرماندهی «اقتصاد مقاومتی» است و این موضوع غیرقابل اجتناب است اما برای آشنایی بیشتر افکارعمومی جامعه و بویژه نسل‌های آینده کشور با «اقتصاد مقاومتی» می‌توان راهکارها و ابتکار عمل‌های ویژه‌ای را توسط برخی سازمان‌های متولی انجام داد. بی‌شک تحقق اقتصاد

آگهی صورت طبقه‌بندی بستانکاران

بدینوسیله به اطلاع اشخاص ذینفع می‌رساند صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت ورشکسته صنایع خودرو پیوند توسعه تهیه و تنظیم گردیده و در شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی تهران، خیابان سپهبد قرنی، مجتمع قضایی شهید بهشتی، طبقه هفتم موجود است. اشخاص ذینفع می‌توانند به آن مراجعه نموده و چنانچه اعتراضی به صورت مذکور داشته باشند ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را به دفتر شعبه ۱۲۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران (دادگاه صادر کننده حکم توقف) تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضاء مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی خواهد بود.

۳۱۲۸۳/

مستشار قضایی شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران